
BILANS NA KAPITALNI RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

96.675.591 114.751.5690 0405.00013.841.06016.141.0601.260.13178.869.400 90.222.378 1.260.131 9.428.000

Potstavka

48 KAPITALNI RASHODI 78.869.400 90.222.378 1.260.131 1.260.131 405.000 9.428.00016.141.060 13.841.060 0 0 96.675.591 114.751.569

1.085.131480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 3.800.000 3.087.150 1.085.131 850.000 1.000.000 405.000 712.000 0 0 6.140.131 5.884.281

0Kupuvawe na kancelariska oprema480110 80.000 101.000 00 0 000 0 101.00080.000

60.000Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 500.000 175.150 00 60.000 000 0 235.150560.000

50.000Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 10.000 0 00 50.000 000 0 50.00060.000

890.000Kupuvawe na druga oprema480190 3.210.000 2.811.000 1.085.1311.085.131 740.000 0712.000405.000 0 5.498.1315.440.131

0482 Drugi grade`ni objekti 68.807.000 80.577.828 0 14.931.060 12.461.060 0 8.716.000 0 0 83.738.060 101.754.888

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
ulici, pati{ta i avtopati

482110 1.950.000 2.200.000 00 0 000 0 2.200.0001.950.000

0Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 23.000.000 21.200.000 00 0 000 0 21.200.00023.000.000

0Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 23.607.000 22.607.000 00 0 000 0 22.607.00023.607.000

0Podgotvuvawe proekti, vklu~uvaj}i dizajn na
pre~istitelni stanici i kolektori

482310 1.000.000 5.500.000 00 0 000 0 5.500.0001.000.000

0Izgradba na pre~istitelni stanici i
kolektori

482320 1.500.000 4.810.828 00 0 000 0 4.810.8281.500.000

0Rekonstrukcija na pre~istitelni stanici i
kolektori

482330 0 2.300.000 00 0 000 0 2.300.0000

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
deponii za otpad

482410 0 400.000 00 0 000 0 400.0000

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
kapaciteti za vodosnabduvawe

482710 1.000.000 1.600.000 00 0 000 0 1.600.0001.000.000

0Rekonstrukcija na kapaciteti za
vodosnabduvawe

482730 500.000 0 00 0 000 0 0500.000

0Rekonstrukcija na kapaciteti vo energetikata482830 11.000.000 9.700.000 00 0 000 0 9.700.00011.000.000

190.000Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
drugi objekti

482910 2.150.000 2.980.000 00 180.000 000 0 3.170.0002.330.000

0Izgradba na drugi objekti482920 2.500.000 6.980.000 00 0 08.487.0000 0 15.467.0002.500.000

12.079.060Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 00 14.579.060 000 0 12.079.06014.579.060

192.000Nadzor nad izgradbata482940 600.000 300.000 00 172.000 0229.0000 0 721.000772.000

175.000483 Kupuvawe na mebel 30.000 70.000 175.000 240.000 240.000 0 0 0 0 445.000 485.000
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100.000Kupuvawe na kancelariski mebel483110 15.000 30.000 75.00075.000 100.000 000 0 205.000190.000

100.000Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 100.000100.000 100.000 000 0 200.000200.000

40.000Kupuvawe na drug mebel483190 15.000 40.000 00 40.000 000 0 80.00055.000

0485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 6.232.400 6.487.400 0 120.000 140.000 0 0 0 0 6.352.400 6.627.400

0Kompjuterstki softver485230 70.000 30.000 00 0 000 0 30.00070.000

0Muzejski eksponati485310 20.000 20.000 00 0 000 0 20.00020.000

0Umetni~ki dela485320 20.000 0 00 0 000 0 020.000

0Zemji{te485410 1.800.000 1.800.000 00 0 000 0 1.800.0001.800.000

0Nadomest za odzemen imot485420 2.322.400 2.072.400 00 0 000 0 2.072.4002.322.400

0Akcii i drug kapital485640 2.000.000 2.550.000 00 0 000 0 2.550.0002.000.000

140.000Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 0 15.000 00 120.000 000 0 155.000120.000
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